m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002270. 26- 05- 2023. h. 13: 26

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/
%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

Gt

IL DIRIGENTE

VISTO I’art. 554 del D.lgs. 16/04/1994 n. 297, che detta disposizioni per 1’accesso ai ruoli
della Il e IV qualifica funzionale del personale A.T.A. statale della scuola;

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487, che regola I’accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni ¢ le modalita di svolgimento dei concorsi pubblici, modificato dal D.P.R.
30/10 n. 693;

VISTO I’art. 555 del predetto D.lgs., che detta norme generali sulla costituzione delle
Commissioni esaminatrici dei concorsi per il reclutamento del personale A.T.A.;

VISTA I’O.M. 23/02/2009 n. 21, concernente I’indizione e lo svolgimento dei concorsi per
soli titoli per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai professionali dell’area A e B del

personale amministrativo, tecnico e ausiliario della scuola, ai sensi dell’art. 554 del D.L.vo
16/04/1994, n. 297,

VISTI i decreti direttoriale n. 374-375-376-377-378-379-380 del 26/04/2022 dell’ Ufficio
Scolastico Regionale per la Toscana di Firenze, con il quale ¢ stato indetto il concorso per
I’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente concernente il profilo
professionale di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico,
Addetto delle Aziende Agrarie, Cuoco, Guardarobiere e Infermiere delle area "B" e area
“A” del personale A.T.A. della scuola per la provincia di Grosseto;

VISTA la circolare prot. n. 4946 del 26/04/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la
Toscana, con la quale ¢ stato dato avviso di pubblicazione del predetto bando di concorso,
fornendo indicazioni per la presentazione delle domande da parte degli interessati entro il
termine del 18 maggio 2023 e la nota AOODGPER.30 809/2023 con la quale sono stati
prorogati i termini di presentazione delle istanze;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Prot. n. 381 del
26 aprile 2023 con cui delega i Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’USR Toscana alla
nomina delle commissioni esaminatrici;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Renata Mentasti Tel. +39 05527251 Rosanna Canini
e-mail: PEO direzione-
e-mail: toscana@istruzione.it e-mail:
renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it | rosanna.canini.833@posta.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana



,,,//éﬁ///l}/fé?/& r/e// ;%Z¢z//%¢f&7/ze e 0/e9/ ;,////ﬁ'?/&'/f/
%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna

VISTA lanota dell’USR Toscana n. 6622 del 19/05/2023, con la quale si richiama 1’attenzione
sulla costituzione di un'unica commissione esaminatrice;

DECRETA

la commissione esaminatrice, per la provincia di Grosseto, preposta ai concorsi di cui in
premessa, per i seguenti profili professionali: Area A e B — Collaboratore Scolastico,
Addetto delle Aziende Agrarie, Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco,
Guardarobiere e Infermiere risulta cosi costituita:

e Presidente: Dott.ssa Maria Teresa Sartiani, Dirigente dell” IC 2 Grosseto;

e Componente: Dott. Gianfranco Cassisa, Funzionario amm.vo, giuridico, contabile -
Ufficio VII, Ambito Territoriale di Grosseto;

e Componente: Sig. Paolo Brizzi, Dsga dell’IC Roccastrada Grosseto;

e Segretaria: Dott.ssa Costanza Caroti, Funzionario amm.vo, giuridico, contabile -
Ufficio VII, Ambito Territoriale Grosseto.

Firmato digitalmente da
Ié/IEI}I_I'_I'ASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE
Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Renata MENTASTI
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
All’Albo
Alle OOSS

Agli interessati

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Renata Mentasti Tel. +39 05527251 Rosanna Canini
e-mail: PEO direzione-
e-mail: toscana@istruzione.it e-mail:
renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it | rosanna.canini.833@posta.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana



		2023-05-26T06:29:41+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-05-26T13:26:40+0200
	protocollo




